2021年６月 22日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  佐 藤 寿 洋

（コード番号 3830名証セントレックス）
問合せ先  取 締 役  植 田 健 吾
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

組織変更、役員の管掌・担当及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 25 回定時株主総会終了後の取締役会において、下記のとおり組織変更、

役員の管掌・担当及び執行役員人事について決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更について（2021年７月１日付）

（１） 新規事業推進の一層の強化を図ることを目的として、関連事業本部を廃止し、事業開

発本部を新設いたします。

（２） 管理体制の強化と経営環境の変化に迅速に対応することを目的として管理本部を新

設し、その配下に総務部、人事部、法務部、経理部を置くことといたします。

２．役員の管掌・担当の変更について（2021年７月１日付）

氏 名 新管掌・担当 旧管掌・担当

佐藤  寿洋
代表取締役社長

（事業開発本部管掌）

専務取締役

（施工管理本部、IT ソリューション

事業本部管掌）

植田  健吾

取締役 管理本部本部長

（経営企画室、管理本部、情報

システム部管掌）

取締役

（経営企画室、管理部門管掌）

３．執行役員人事について（2021年７月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

小野  大悟

常務執行役員

営業本部本部長

兼 事業開発本部本部長

常務執行役員

営業本部本部長

平澤  友也

執行役員

内部監査室室長

兼 経営企画室室長

執行役員

内部監査室室長

兼 経営企画室室長補佐

※ 常務執行役員 経営企画室室長 海川佳子は本日付けで退職いたしました。

以 上

【ご参考】役員の状況（2021年６月 22日付）

氏 名 役 職

佐藤  寿洋 代表取締役社長

植田  健吾 取締役

大瀧  守彦 社外取締役

大信田 博之 社外取締役

清水  高 取締役

友松  功一 取締役

和田  育子 取締役

高橋  研 取締役

小林  学  取締役

木村  賢治 常勤監査役

田宮  昭 社外監査役

西田  弥代 社外監査役

岡本  真哉 監査役

取締役を兼務しない執行役員（2021年７月１日付）

氏 名 役 職

小野  大悟

常務執行役員

営業本部本部長

兼 事業開発本部本部長

熊谷  大
執行役員

不動産事業本部本部長

本間  一成
執行役員

施工管理本部本部長

高島  正宜
執行役員

ITソリューション事業本部本部長

平澤  友也

執行役員

内部監査室室長

兼 経営企画室室長